

Årsredovisning

för

Advokatbyrån Katarina Hallnér AB

556816-4353

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Hallnér, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen för Advokatbyrån Katarina Hallnér AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet, huvudsakligen affärsjuridik med inriktning hästjuridik. Utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2023 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	442	860	1 059	925
Resultat efter finansiella poster	-237	270	772	357
Soliditet (%)	94,6	78,1	90,0	82,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat då bolagets enda anställda har trappat ner inför kommande pensionsålder

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 066 610	213 959	2 330 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		213 959	-213 959	0
Årets resultat			-236 675	-236 675
Belopp vid årets utgång	50 000	2 080 569	-236 675	1 893 894

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 080 568
årets förlust	-236 675
	1 843 893
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 643 893
	1 843 893

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		441 678	860 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		441 678	860 067
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-283 760	-308 206
Personalkostnader	2	-384 718	-271 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 360	-10 932
Summa rörelsekostnader		-676 838	-590 454
Rörelseresultat		-235 160	269 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 515	-3
Summa finansiella poster		-1 515	17
Resultat efter finansiella poster		-236 675	269 630
Resultat före skatt		-236 675	269 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 671
Årets resultat		-236 675	213 959

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 600	17 960
Summa materiella anläggningstillgångar		9 600	17 960
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	445 752	485 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		445 752	485 000
Summa anläggningstillgångar		455 352	502 960
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		421 631	545 834
Övriga fordringar		208 347	252 218
Summa kortfristiga fordringar		629 978	798 052
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		916 288	1 684 831
Summa kassa och bank		916 288	1 684 831
Summa omsättningstillgångar		1 546 266	2 482 883
SUMMA TILLGÅNGAR		2 001 618	2 985 843

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 080 568

2 066 609

Årets resultat

-236 675

213 959

Summa fritt eget kapital

1 843 893

2 280 568

Summa eget kapital

1 893 893

2 330 568

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

169 753

Leverantörsskulder

51 603

27 991

Övriga skulder

56 122

457 531

Summa kortfristiga skulder

107 725

655 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 001 618

2 985 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 562	88 562
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 562	88 562
Ingående avskrivningar	-70 602	-59 670
Årets avskrivningar	-8 360	-10 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 962	-70 602
Utgående redovisat värde	9 600	17 960

Kvarvarande värde avser inventarier som ej anses vara avskrivningsbara

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	485 000	496 500
Avgående fordringar	-39 248	-11 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	445 752	485 000
Utgående redovisat värde	445 752	485 000

Stockholm 2024-06-28

Katarina Hallnér
Katarina Hallnér

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

Anna Lemmel
Anna Lemmel
Auktoriserad revisor
